



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/08/2023  
Folha: 1

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000080/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000049  
Data: 24/07/2023 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 28/08/2023  
Comissão de Licitação: Portaria nº 037/2023 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços  
Entrega: 09/08/2023 11:59:00 Abertura: 09/08/2023 12:30:00 Proposta: 09/08/2023 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE PNEUS,PROTETORES E CAMARAS DE AR NOVO PARA MANUTENCAO E CONSERVACAO DA FROTA MUNICIPAL.

### Vencedores

Fornecedor: **017582 - AUGUSTO PNEUS EIRELI**

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00001	UN	FARMBOY POWERLUG R-4	4,0000	4,0000	2.660,0000	10.640,0000
PNEU 16,9 X 24, 10 LONAS						Consumo
00002	UN	TOT TYRE T 5410	4,0000	4,0000	665,0000	2.660,0000
PNEU 12 X16,50.						Consumo
00004	UN	SUNWIDE VANMATE	8,0000	8,0000	405,9700	3.247,7600
PNEU 205/75 R16						Consumo
00005	UN	SUNWIDE ROLIT 6	20,0000	20,0000	342,0000	6.840,0000
PNEU 205/70 R15						Consumo
00007	UN	SAILUN ATREZZO SH406	8,0000	8,0000	228,0000	1.824,0000
PNEU 175/70 R13						Consumo
00008	UN	SAILUN ATREZZO SH406	10,0000	10,0000	250,0000	2.500,0000
PNEU 165/70 R13						Consumo
00009	UN	ALWAYSRUN TH 32	8,0000	8,0000	2.400,0000	19.200,0000
PNEU 17.5-25						Consumo
00010	UN	SAILUN ATREZZO SH406	20,0000	20,0000	290,8000	5.816,0000
PNEU 185/65 R14						Consumo
00011	UN	FORTUNE FT-78	20,0000	20,0000	536,9000	10.738,0000
PNEU 215/75 17.5						Consumo
00013	UN	CHENGSHAN CSP21	4,0000	4,0000	522,5000	2.090,0000
PNEUS 750 16 L						Consumo
00014	UN	MALHOTRA MRL 7329 EP17	2,0000	2,0000	1.615,0000	3.230,0000
PNEU ARO 14 9-28						Consumo
00015	UN	CHENGSHAN CSP-20	6,0000	6,0000	1.140,0000	6.840,0000
PNEU 1000/20						Consumo
00016	UN	EMPEROR EP02	10,0000	10,0000	1.980,0000	19.800,0000
PNEU 1400/24						Consumo
00017	UN	CHALLENGER CUH2	15,0000	15,0000	1.350,0000	20.250,0000
PNEU 275/80, R22,5						Consumo
00018	UN	DURABLE DR877	20,0000	20,0000	1.414,9000	28.298,0000
PNEU 275/80 R22,5 MISTO						Consumo
00019	UN	FORTUNE FSR-802	6,0000	6,0000	237,0000	1.422,0000
PNEU 195/60 R15						Consumo
00020	UN	SUNWIDE RS-ONE	12,0000	12,0000	275,5000	3.306,0000
PNEU 205/60 R16						Consumo



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/08/2023  
Folha: 2

## PROCESSO LICITATÓRIO RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000080/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000049  
Data: 24/07/2023 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 28/08/2023  
Comissão de Licitação: Portaria nº 037/2023 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços  
Entrega: 09/08/2023 11:59:00 Abertura: 09/08/2023 12:30:00 Proposta: 09/08/2023 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE PNEUS,PROTETORES E CAMARAS DE AR NOVO PARA MANUTENCAO E CONSERVACAO DA FROTA MUNICIPAL.

00021	UN	CHENGSHAN CSP13	20,0000	20,0000	550,0000	11.000,0000
PNEU 7.50-16						Consumo
00023	UN	DURABLE DR17	12,0000	12,0000	1.065,9000	12.790,8000
PNEU 1000/20 COMUM, BURRACHUDO						Consumo
00024	UN	JABUTI TR78A	10,0000	10,0000	114,0000	1.140,0000
CAMARA DE AR 1000/20						Consumo
00025	UN	JABUTI TR15	6,0000	6,0000	114,0000	684,0000
CAMARA DE AR 12X16.5						Consumo
00026	UN	JABUTI TR220A	10,0000	10,0000	142,5000	1.425,0000
CAMARA DE AR 1400/24						Consumo
00027	UN	JABUTI TR218A	10,0000	10,0000	237,5000	2.375,0000
CAMARA DE AR 16,9X24						Consumo
00028	UN	JABUTI TR220A	10,0000	10,0000	285,0000	2.850,0000
CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5-25						Consumo
00029	UN	JABUTI TR75A	20,0000	20,0000	50,0000	1.000,0000
CAMARA DE AR 7.50-16						Consumo
00030	UN	ALWAYSRUN ALWAYSRUN	20,0000	20,0000	28,5000	570,0000
PROTETOR 7.50-16						Consumo
00031	UN	ALWAYSRUN ALWAYSRUN	20,0000	20,0000	38,0000	760,0000
PROTETOR 1000 X 20						Consumo
Total do Fornecedor						183.296,5600

### Desclassificados por empate

Não houve empate

### Desclassificados por Julgamento / Desistentes

Não houve desclassificados / desistentes

### Não apresentaram propostas

Não houve valores zerados

### Inaptos

Não houve inaptos

### Itens Frustrados

Item	Unidade	Marca	Quantidade	Qtd Fornecer	Valor Unitário	Valor Total
00003			8,0000	0,0000	0,0000	0,0000
PNEU 235/65 R16.						
00006			4,0000	0,0000	0,0000	0,0000
PNEU 225/75 R16						



UF: MG  
Município: CORREGO FUNDO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 28/08/2023  
Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO  
RESULTADO DA APURAÇÃO

Número do Processo: 000080/2023 Modalidade: Pregão Eletrônico Sequencial: 000049  
Data: 24/07/2023 Inciso:  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Data da Apuração: 28/08/2023  
Comissão de Licitação: Portaria nº 037/2023 - Comissão Permanente de Contratação Processo de Registro de Preços  
Entrega: 09/08/2023 11:59:00 Abertura: 09/08/2023 12:30:00 Proposta: 09/08/2023 12:30:00  
Objeto: AQUISICAO DE PNEUS,PROTETORES E CAMARAS DE AR NOVO PARA MANUTENCAO E CONSERVACAO DA FROTA MUNICIPAL.

00012	4,0000	0,0000	0,0000	0,0000
PNEU 225/65 R17				
00022	4,0000	0,0000	0,0000	0,0000
PNEU 225/50 R17				

Observações: Registro de preços para futura e eventual aquisição de pneus para manutenção da Frota do Município de Corrego Fundo/MG.